
      

       
 
 

HandelsConsulting söker två vice VD:ar 
 
Med anledning av att nuvarande vice VD:ar lämnar HandelsConsulting i augusti sökes 
härmed två efterträdare. 
 
HandelsConsulting startades våren 1997. Sedan januari 1998 drivs HandelsConsulting 
som ett aktiebolag och ägs av Handelshögskolans i Göteborg studentkår. Sedan starten 
har HandelsConsulting haft en stadig organisk tillväxt och vi har genomfört nästan 
300 konsultuppdrag på projektbasis. Bland våra uppdragsgivare återfinns allt från 
några av Sveriges största företag till fåmansföretag och offentliga institutioner i 
Västsverige.  
 
Inom HandelsConsulting arbetar cirka 30 studenter från Handelshögskolan med 
uppdrag inom ekonomi, marknad, IT, redovisning, finans och juridik. Arbetet bedrivs 
inom våra två affärsområden Näringsliv och Offentlig sektor. 
 
Arbetsuppgifter  
Tjänsten som vice VD innebär ansvar för försäljning, kundrelationer, projektledning 
samt medarbetares utveckling. Vi vågar påstå att vi erbjuder en av de roligaste och 
mest meriterande tjänsterna som en student kan få. Arbetsuppgifterna är intressanta 
och lärorika och ger stora möjligheter till ett personligt nätverk inom Göteborg med 
omnejd. 
 
Sökandeprofil 
Vi söker dig som har klarat av din kandidatuppsats från någon av Handelshögskolans 
ekonomiutbildningar eller från Förvaltningshögskolans ekonomiska inriktning. Du 
skall vara öppen, ödmjuk och besitta ledaregenskaper samt vara intresserad av 
försäljning. Du skall även ha ett stort engagemang för att driva och utveckla en 
verksamhet. 
 
Villkor  
Arbetstiden är heltid alternativt halvtid under ett år. Månadslön, 11 000 kr. 
 
För information om tjänsten kontakta VD Helena Gyllencreutz, vVD Samuel Bernberg 
eller vVD Henrik Bagewitz på telefon 031-711 90 60.  Skicka din ansökan med 
bifogat CV och personligt brev till info@handelsconsulting.se. 
 
Vi ser gärna att du söker senast den 17 maj. 

 
Vi ser fram emot din ansökan, 

 
Helena Gyllencreutz  Samuel Bernberg Henrik Bagewitz 
VD HandelsConsulting vVD HandelsConsulting vVD HandelsConsulting 
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